[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2019 года
                                          г. Дальнереченск
                                            №  576
  О рассмотрении протеста Дальнереченской межрайонной
прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении генеральных планов  землепользования и застройки сельских поселений входящих в состав Дальнереченского муниципального района
         Рассмотрев протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении генеральных планов  землепользования и застройки сельских поселений входящих в состав Дальнереченского муниципального района,
  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

     1. Удовлетворить протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении генеральных планов  землепользования и застройки сельских поселений входящих в состав Дальнереченского муниципального района.
    2. Внести изменения в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении генеральных планов  землепользования и застройки сельских поселений входящих в состав Дальнереченского муниципального района.
   3.  Направить настоящее решение в Дальнереченскую межрайонную прокуратуру
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

                  Н. В. Гуцалюк